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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FILOSOFIA001Especialidad

VALLADOLID

SEGOVIA

SALAMANCA

Provincia

ALFONSO DIEZ ENRIQUE

GONZALEZ BENEITE MANUEL

RUBIO GARCIA M.MONTSERRAT

Apellidos y Nombre

009324809

007856150

011935184

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
GRIEGO002Especialidad

SALAMANCA

Provincia

MONTIEL RUIZ AMELIA

Apellidos y Nombre

013096174

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
GEOGRAFIA E HISTORIA005Especialidad

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LEON

ZAMORA

BURGOS

VALLADOLID

SALAMANCA

BURGOS

BURGOS

ZAMORA

LEON

SORIA

ZAMORA

SALAMANCA

PALENCIA

Provincia

ABADES ANSIAN FRANCISCO JAVI

ARROYO IZQUIERDO MARIA JOSE

BAY BARRAGAN F. JOSE

CALDERON FRANCOS JESUS

CASTRO FRANCO DIEGO

FUERTES FERNANDEZ FERNANDO

GOMEZ DE LA RUA DIANA

GONZALEZ LOZANO CRISTINA

IZQUIERDO SANCHEZ MARIA

MEDINA GONZALEZ CATALINA

MOISEN GUTIERREZ JOSE LUIS

MUÑOZ FRAILE ALBERTO

PEREZ VEGA JOSE MANUEL

RASO ALONSO CRISTINA

RONCERO MATELLANES RAQUEL

SANCHEZ ANDRES EDUARDO

VILLEGAS GUTIERREZ FERNANDO

Apellidos y Nombre

002642283

012333809

012729624

012400775

071515450

034264343

012779505

071150081

070867260

070871702

071285043

007974919

011080488

072886840

011973688

071093272

012773853

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FISICA Y QUIMICA007Especialidad

SORIA

LEON

VALLADOLID

SALAMANCA

BURGOS

SEGOVIA

SALAMANCA

VALLADOLID

AVILA

SEGOVIA

SALAMANCA

BURGOS

VALLADOLID

Provincia

ADAN MERINO MIGUEL

ALVAREZ BAJO MARIA JESUS

BARRANCO CAMINO DAVID

BOYERO MAESTRE F. JAVIER

CASADO MIGUEL REBECA

DOMINGUEZ GOMEZ YOLANDA

ESTEBAN GONZALEZ M. BELEN

GOMEZ CARRIAZO LAURA

GONZALEZ LUIS M. ISABEL

PEREZ HERNANDEZ OSCAR MANUEL

RAMOS MANSO ALEJANDRO

RUIPEREZ FADRIQUE MONICA

SORRIGUIETA RUIZ M. DEL ROSARIO

Apellidos y Nombre

071934127

071418489

012400072

007986506

013165263

012385002

007987829

012406969

007952709

070242414

011962516

044903380

009297285

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA008Especialidad

SORIA

VALLADOLID

PALENCIA

PALENCIA

LEON

VALLADOLID

VALLADOLID

AVILA

AVILA

LEON

LEON

VALLADOLID

BURGOS

LEON

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

SALAMANCA

Provincia

ALFARAZ CASASECA ALVARO

ALVAR ALVAREZ FRANCISCO

ALVAREZ ALVAREZ CRISTINA MARIA

CABREROS SARMIENTO TERESA SONIA

FERNANDEZ GARCIA DIANA ELENA

FUENTE AYUSO ISABEL DE LA

FUERTES GUTIERREZ INES

GOMEZ HERNANDEZ MARIA CARMEN

HERNANDEZ SANCHEZ M. ELENA

LOPEZ RAM DE VIU M. VICTORIA

MARTINEZ DE CASTRO RODRIGO

MUCIENTES HERRERO ROCIO

SALAS HERRANZ ALBERTO

SANCHEZ DIEZ M. NATIVIDAD

SOTO GONZALEZ LIDIA

TOBAL RIVERA ALBA

VICENTE GARCIA MARIA DEL ROCI

VICENTE SANCHEZ AIDA

Apellidos y Nombre

071013669

034982566

071763333

010195817

009777036

070238969

044905456

006583186

007851045

009777922

071433949

071117933

009807344

009747625

071421663

011969519

052410892

070879087

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
DIBUJO009Especialidad

BURGOS

LEON

BURGOS

LEON

BURGOS

LEON

PALENCIA

LEON

AVILA

LEON

LEON

LEON

VALLADOLID

ZAMORA

SORIA

ZAMORA

BURGOS

AVILA

SALAMANCA

VALLADOLID

LEON

AVILA

SEGOVIA

SALAMANCA

SEGOVIA

PALENCIA

SALAMANCA

ZAMORA

SEGOVIA

SALAMANCA

SALAMANCA

BURGOS

SORIA

Provincia

ALONSO GARCIA M JULIA

AYUSO TORREGROSA M CARMEN

BARROSO CHAPARRO EVANGELICA

BARTOLOME REGALADO PABLO

CABALLERO GUTIERREZ ALEJANDRO

CALLE ESCUDERO BEATRIZ DE LA

CARDENAL LUBIANO MERCEDES

CARREÑO LESMES MARTA

COCA GALLEGO FRANCISCO J.

FADON GARROTE AMELIA CARMEN

FALAGAN ALVAREZ BEATRIZ

FERNANDEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ MORENO PILAR

FRIAS COUSILLAS ISAIAS

GALLEGO RODRIGO M.CARMEN

GARCIA ASENJO MARIA PALOMA

GARCIA GARCIA EMILIA

GONZALEZ DIAZ CARLOS

GONZALEZ FERNANDEZ RAMON ANGEL

GONZALEZ-VALLINAS GARRACHON MARIA

GUADALUPE GONZALEZ MARIA JESUS

HERNANDEZ TORRES ANA BELLA

HERRERO CARRETERO TERESA

LEDESMA GARCIA ANGELES

LOPEZ CORRAL EVA

LOPEZ DE COZAR MONICA VALERIA

MAES BONAL AMELIA

MANSO CAMPO ANGEL

MAROTO GACIMARTIN RAUL

MARQUES TORAL ADOLFO

MARTINEZ LLORCA RICARDO

MARTINEZ POMAR M.CARMEN

MUÑOZ ELICES JOSE ANTONIO

Apellidos y Nombre

013098860

001179029

016289232

011965437

012769494

050446417

009315498

052610739

007838473

011730055

012393467

009782197

015954994

009319558

007981735

007846212

009775060

006558849

007835875

071137581

010192356

007990631

003430187

007834509

070885956

012761038

007829394

011724570

050413601

007854414

007860420

045418235

008110107

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
DIBUJO009Especialidad

LEON

AVILA

AVILA

VALLADOLID

ZAMORA

SALAMANCA

BURGOS

LEON

VALLADOLID

BURGOS

SORIA

Provincia

NUÑEZ LOBO PEDRO ANTONIO

NUÑEZ LOPEZ JOSE LUIS

OJADOS GONZALEZ MARTA

PEREZ SAN JOSE LUIS MIGUEL

PIN LOMBARDERO MARIA DEL MAR

PINTO GONZALEZ LUISA

PORRES BENITO MARIA ANGELES

PRIETO RUBIO M. EVELIA

RODRIGUEZ MELGOSA ANA MARIA

RUIZ-CUEVAS GARCIA-LILLO MARIA PIA

VELASCO SEBASTIAN RAQUEL

Apellidos y Nombre

011967896

007854504

007975210

009321845

033314176

007977156

013157889

010083166

013141366

013128921

070238858

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
INGLES011Especialidad

ZAMORA

PALENCIA

VALLADOLID

Provincia

CALVO ALVAREZ SILVIA

CARPINTERO BARROS RAQUEL

MATEU GARCIA PABLO

Apellidos y Nombre

071021388

071427035

009288091

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
MUSICA016Especialidad

VALLADOLID

LEON

BURGOS

VALLADOLID

VALLADOLID

SEGOVIA

BURGOS

SALAMANCA

BURGOS

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

SEGOVIA

BURGOS

AVILA

SALAMANCA

BURGOS

SEGOVIA

VALLADOLID

ZAMORA

BURGOS

AVILA

BURGOS

LEON

SEGOVIA

LEON

SORIA

PALENCIA

AVILA

SORIA

ZAMORA

SEGOVIA

VALLADOLID

Provincia

AMO FERNANDEZ M.CRISTINA DEL

ANTA GONZALEZ JUAN PABLO

APARICIO ARRANZ BEATRIZ

ASENJO SANCHEZ MARIA NIEVES

AZCONA ALBARRAN GUSTAVO JESUS

BALLESTEROS CANOVAS RAQUEL

BLASCO LICES ANA ISABEL

CASASECA DORADO EVA

CATALAN PEÑA NOELIA

CODESAL VALDEZATE ESTELA

CORDERO BARTOLOME AMAYA

CORDERO BARTOLOME LAURA

CRUZ REDONDO NURIA B. DE LA

DIAZ SIMON VIRGINIA

DUQUE TORRES ALICIA

FONSECA SANCHEZ-JARA ELSA MARIA

FONT BATALLE MONTSERRAT

GARCIA ALONSO M. VICTORIA

GARCIA GONZALEZ SUSANA

GATO DE LA CALLE MANUEL

GOMEZ SANCHEZ SONIA

GONZALEZ LOMBO MARTA

GRAU PEREZ FCO JOSE

HERVAS DE LA TORRE M PURIFICACION

HOYOS MARTIN SERGIO ANTONIO

IGLESIAS VILLANUEVA AURELIO JOSE

IRIARTE BEORLEGUI SARA

MACHO BACHILLER CRISTINA

MIGUEL EZQUERRA REBECA DE

NAVARRO GONZALEZ ANGELA

PEDRAZA DE CASTRO NURIA

PERRINO GONZALEZ DE HERRERO ANA ROSA

REDONDO VIEJO PALOMA

Apellidos y Nombre

012367492

071440418

071121952

044910567

044303490

003469490

030642350

007983964

071261947

071146134

071927492

071927493

003457914

045573052

035568291

007972136

077912167

012384099

012395908

071024576

030681423

014605774

025413820

009773067

071131721

032658460

033429468

012765615

071270627

071123043

045684628

009347975

009276061

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
MUSICA016Especialidad

ZAMORA

VALLADOLID

SEGOVIA

LEON

SALAMANCA

SORIA

LEON

SORIA

Provincia

RIVAS DOMINGUEZ DAVID

RODRIGUEZ PEREZ M. NATIVIDAD

ROJO GAMA BEATRIZ

SAN JUAN DE SANTIAGO MARIA

SANCHEZ MARTIN IBAN AGUSTIN

TELLITU ANTON IRATXE

VICENTE DOMINGUEZ M. ITACA

VILLACAMPA IÑIGUEZ AMALIA

Apellidos y Nombre

011974388

012397318

012780353

071553893

007987427

022753988

070877710

018169980

Dni



RELACIÓN DE LOS PROFESORES EN EXPECTATIVA DE DESTINO

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE   -2016

ANEXO II

Página 11 de 36

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
EDUCACION FISICA017Especialidad

VALLADOLID

Provincia

RAMOS RAMOS ALBERTO

Apellidos y Nombre

071270871

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
TECNOLOGIA019Especialidad

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

ZAMORA

SEGOVIA

SALAMANCA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

VALLADOLID

SORIA

LEON

Provincia

ESPESO MORANTE CARLOS ANTONIO

FRANCISCO LLAMAZARES GONZALO BENJAM

GOMEZ PEREZ JUAN ANDRES

GONZALEZ GONZALEZ EVA MARIA

GONZALEZ SANCHEZ VICTOR LUIS

HERNANDEZ MORALEJO MANUEL JESUS

JUNQUERA FERNANDEZ MARIANO

LATORRE GALLARDO FERNANDO

LUIS PEREZ ANA DEL VALLE

MAHILLO ISLA DAVID

MATAS GARCIA MARIA CARMEN

MORAN GOMEZ DOMINGA RAQUEL

PEREZ FONSECA M. AURORA

PEREZ MARTIN MANUEL LUIS

RIO SANZ A. OLGA DEL

SITJA DE LA FUENTE M. JOSE

Apellidos y Nombre

009305707

009722972

011945517

009394130

010050796

011730114

011734486

016795336

070868424

009347717

008103207

012222752

007867704

011940516

016786182

009748287

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS101Especialidad

VALLADOLID

AVILA

SALAMANCA

VALLADOLID

SEGOVIA

SEGOVIA

LEON

PALENCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

LEON

AVILA

AVILA

PALENCIA

SEGOVIA

LEON

ZAMORA

LEON

LEON

VALLADOLID

SORIA

LEON

VALLADOLID

SEGOVIA

BURGOS

Provincia

ACEBES GONZALEZ MARIA INES

ALONSO LOPEZ ELVIRA

ALVAREZ MUÑOZ RAFAEL

ANDRES RODRIGO MARIA ISABEL

ARNANZ OREJON ALICIA

BARAHONA TAVERA YOLANDA

BORGE CORDOVILLA FRANCISCO JOSE

CUADRADO GARCIA M.JOSE

DELGADO GARCIA M. LUZ

FELIPE ROSON M. ESTHER

FERNANDEZ GARCIA FRANCISCO

FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE ARTURO

GARCIA GARCIA M.SONSOLES

GARCIA MARTINEZ INMACULADA

LEON GUTIERREZ M. VICTORIA

LOUREIRO GUTIERREZ MARIA ANTONIA

MANGAS HERNANDEZ M. SANDRA

MARTINEZ PEREZ EVANGELINA

MORALA SANCHEZ M. MONSERRAT

MORATINOS FERNANDEZ MARIA ANGELES

PEREZ MARIN OSCAR

RODRIGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL

ROJAS CONDE M. CARMEN

SANCHEZ CASADO VICTOR MANUEL

TORRES MARTIN ELENA

Apellidos y Nombre

009312555

071552302

007855706

011949778

012374461

007857956

009368533

012756748

007862871

011944825

071419336

010852452

008107589

012764850

009773190

077592574

044401329

071423737

009760951

009322173

035308804

044960031

009337812

003452117

071260361

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
INFORMATICA107Especialidad

BURGOS

LEON

PALENCIA

LEON

PALENCIA

SORIA

BURGOS

SALAMANCA

SALAMANCA

AVILA

ZAMORA

SORIA

LEON

SEGOVIA

Provincia

ABRIL RUIZ DANIEL

ANTON CUEVAS JESUS ESTEBAN

CABALLERO GUTIERREZ PEDRO LUIS

FERNANDEZ REIRIZ RUBEN

GALAN GUERRERO RAQUEL

GOMEZ DE PEDRO JOSE LUIS

GONZALEZ LORENZO MARIA ESTHER

GONZALEZ RAMOS JOSE MARIA

MARTIN MARCOS SERAFINA

MARTINEZ GARVI ELEUTERIO

NUÑEZ PEREZ JUAN ILDEFONSO

REVILLA LOPEZ ALICIA

SANCHEZ GUTIERREZ SERGIO

VIDAL NAVAS MIGUEL

Apellidos y Nombre

071929410

010867755

012766470

076937780

052963608

003443744

013139607

007851203

007876947

007549669

044404222

013149965

071131794

071140933

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL110Especialidad

LEON

VALLADOLID

BURGOS

PALENCIA

Provincia

CALVO RIERA SERGIO

ESTEBAN LAZARO EVARISTO

GARCIA LOPEZ ARANZAZU

MARIA AMO JAVIER

Apellidos y Nombre

009781344

012236901

013098871

013123558

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS111Especialidad

PALENCIA

VALLADOLID

Provincia

ASENSIO BENITO JOSE LUIS

HIERRO GARCIA IVAN

Apellidos y Nombre

011395385

071432335

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
SISTEMAS ELECTRONICOS124Especialidad

SEGOVIA

VALLADOLID

Provincia

COLINAS GONZALEZ FRANCISCO

PANIAGUA RONCERO ELIAS

Apellidos y Nombre

009333726

011781953

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
EQUIPOS ELECTRONICOS202Especialidad

LEON

SEGOVIA

LEON

Provincia

LOPEZ GIRALDO ANTONIO

SANCHO ESPESO JULIO

SANZ CARRETON LUIS ANGEL

Apellidos y Nombre

033973004

003418605

012373098

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
ESTETICA203Especialidad

BURGOS

Provincia

TOFE PALACIOS ANA ISABEL

Apellidos y Nombre

016526320

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE204Especialidad

VALLADOLID

SORIA

LEON

SALAMANCA

ZAMORA

AVILA

SEGOVIA

Provincia

ANTON LADRON AURELIO

GALVE ROMERO DAVID

IGLESIAS GONZALEZ MANUEL

ORTEGA JORRIN RUBEN

PINTO DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

REDONDO CANTERA DIEGO

RUIZ GIL LUIS SANTIAGO

Apellidos y Nombre

013117679

018442107

078736097

072045763

011950997

013167797

072883321

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS206Especialidad

AVILA

SALAMANCA

LEON

VALLADOLID

BURGOS

AVILA

LEON

SALAMANCA

Provincia

ALONSO MARTINEZ M. JOAQUINA

CORRAL SANCHEZ BENEDICTO

GARCIA CARRO BERNARDINO

GARCIA ORTIZ DIEGO

GATO FERNANDEZ JOSE MANUEL

JIMENEZ CALLEJA JOSE CARLOS

LOMILLO ALAMO FLORENTINO

MARTIN RODRIGUEZ JOSE R.

Apellidos y Nombre

010194916

007865463

010087452

012764823

011736205

012324190

013138915

011419121

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS211Especialidad

AVILA

Provincia

GOMEZ FRAILE JOSE GABRIEL

Apellidos y Nombre

012369293

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA216Especialidad

LEON

SALAMANCA

PALENCIA

Provincia

GUILLAMON SANCHEZ M. INMACULADA

LARA MUÑOZ JAVIER

TOBAR CONDE M. GLORIA

Apellidos y Nombre

027432694

044903515

013132852

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
PROCESOS COMERCIALES221Especialidad

VALLADOLID

PALENCIA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

BURGOS

Provincia

ALAEZ PONS DAVID

ANEAS ALAIZ OSCAR

GONZALEZ MERINO CESAR V.

LASO MARTIN VICTORIANO

MARCOS VIDALES Mª BELEN

REPRESA CONDE AGUSTIN

SAENZ DE MIERA JAEN M.VIRGINIA

Apellidos y Nombre

009782745

012746469

012763215

007871399

009805570

006568714

009783757

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA222Especialidad

AVILA

AVILA

BURGOS

Provincia

ALONSO GONZALEZ CARMEN

BARRERA BARRERA ANA Mª

ORTEGA IZQUIERDO M. ELEAZAR

Apellidos y Nombre

011965188

011715722

013101871

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS223Especialidad

SALAMANCA

SALAMANCA

Provincia

COBOS RAPOSO OSCAR

LUENGO BECERRO ANTONIO

Apellidos y Nombre

051935019

030638045

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
SERVICIOS A LA COMUNIDAD225Especialidad

ZAMORA

VALLADOLID

BURGOS

LEON

PALENCIA

LEON

ZAMORA

SORIA

LEON

VALLADOLID

SORIA

SALAMANCA

SALAMANCA

LEON

SALAMANCA

SALAMANCA

PALENCIA

ZAMORA

SEGOVIA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

SEGOVIA

ZAMORA

Provincia

ALLENDE CORRALES LUISA FERNANDA

ARRIBAS MARAÑON ALBERTO

BATUECAS GARCIA RAQUEL

BLANCO ALFONSO NOELIA

CABRERA MERINO JOSEFA

CASTRO AMEZ ANA

FERNANDEZ NUÑEZ M.ANGELES

FRANCES LESMES M.NOELA

GALVAN FRAILE M.CARMEN

GARCIA BENITO GLORIA

GONZALEZ GIL SONIA

HERMIDA ALONSO M.CAMINO

HERNANDEZ CUADRADO M.PAZ

HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA

HERRERO GARCIA BEATRIZ

LOPEZ MARTINEZ ANA

MARTIN MARTIN SARA

MATEOS MARTIN RAQUEL

PAREDES GONZALEZ ISMAEL

RAMOS CALLE CRISTINA

SANTAMARIA CORTES ANA LAURA

SANZ MIGUEL NICOLAS

VAL GUTIERREZ SARA M.

VALERO RISOTO SUSANA

VILLAR HERNANDEZ RAQUEL

Apellidos y Nombre

034954271

009319208

007008518

071024772

012761684

009804098

011959577

071127527

044915198

008103158

016802557

009742381

070878653

071442369

071129649

028956337

072884392

012389161

009256867

012388684

071265531

071102618

012386046

002247369

011963846

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS227Especialidad

LEON

SALAMANCA

LEON

Provincia

BARTOLOME RAMOS LORENA

IGLESIAS ALONSO CARLOS

TRIGO CRESPO GONZALO EMILIO

Apellidos y Nombre

071419545

070884510

036037454

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
SOLDADURA228Especialidad

VALLADOLID

Provincia

FREIRE ASTRAY SERGIO

Apellidos y Nombre

032687872

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ALEMAN001Especialidad

SEGOVIA

SORIA

BURGOS

LEON

AVILA

Provincia

BROMMER  HELMUT

GONZALEZ GONZALEZ LIDIA

MORENO VAQUERO ANA

MÜLLER  JULIA E.

RISUEÑO FONDEVILA CRISTINA

Apellidos y Nombre

X1914717J

070899523

007967534

X4558547Q

070866092

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ESPAÑOL006Especialidad

AVILA

PALENCIA

Provincia

LOPEZ FERNANDEZ M.CRISTINA

VALVERDE MERLO LIBERTAD

Apellidos y Nombre

070862703

007991818

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
FRANCES008Especialidad

VALLADOLID

SORIA

BURGOS

AVILA

VALLADOLID

Provincia

ALVAREZ GARCIA ANGELA MARIA

ARJONA ELIO M. LUISA

GOMEZ CASADO VICTORIA

PELLETIER  KARINNE NICOLE

PETY  BERANGERE

Apellidos y Nombre

007970776

016796702

009263304

X1401286B

X6096214H

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
INGLES011Especialidad

PALENCIA

AVILA

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

SEGOVIA

SALAMANCA

Provincia

FUERTES GONZALEZ PAULA

MARTIN GONZALEZ EVA MARIA

MIGUEL MIGUEL MIGUEL ANGEL

ORGAZ SANCHEZ MARIA INES

PUENTE TAVERA CRISTINA

RODRIGUEZ HERNANDO MONICA

SANCHEZ BENITO REBECA

Apellidos y Nombre

071554071

006568248

011945606

070871504

070874820

044340082

070890194

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ITALIANO012Especialidad

ZAMORA

Provincia

ESPINOZA SAAVEDRA M. SOLEDAD

Apellidos y Nombre

005650310

Dni
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0596Cuerpo MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION608Especialidad

BURGOS

Provincia

MONZON BARBERO MARIA TERESA

Apellidos y Nombre

011911801

Dni
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0596Cuerpo MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
TALLA EN PIEDRA Y MADERA612Especialidad

VALLADOLID

Provincia

GONZALEZ DE LA BASTIDA LUIS

Apellidos y Nombre

012369940

Dni


